1034

ad Eiectores Vel alios quibusvis dilatoribus et legalibus in-
pedimentis non differendo. Ad Quietationem ⁱⁿ ~~estera~~ ^{estera} ~~Utraque~~ ^{Utraque} ~~pro~~
Limos, Officia, Capitania Premislensium Terrarum di-
lationes, et alia recipiendo nullasq. Motiones, Appellationes
ac eandem prosequentes faciundo, ac pmissa omnia subdignis simpli-
cibus vel singularibus evasionebus, Suspensionibus fatalibus
iuris, Statute Terri bello conveniencie, ac alijs juris modis
et defensionis non subterfugionem nec alio quovis modo evadent.
Hac sua ~~Terri~~ ^{Terri} ~~plene~~ ^{plene} ~~re~~ ^{re} ~~ognitione~~ ^{ognitione} ~~ac~~ ^{ac} ~~pmissa~~ ^{pmissa} ~~omnia~~ ^{omnia} ~~media~~ ^{media} ~~ante~~ ^{ante}.

Feria Tertia ante Festum San-
cta Mariae Magdalene proximi-
ma Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Septuagesimo Se-
cundo.

19
viii

Blazowski Leskomicz:
Fratri suo obligat.

1215

Comparens personaliter proam officio et Aquisposens (Capitani
Capitani Premislensium) Dominus Georgius Blazowski
Mondior, sanis mente et foris existens, a Terris et In-
ctibus suis, duntaxat hominibus q. suis quibusvis propri-
is et competentibus recedens, Terris vero ad hunc capi-
tani Premislensium Jurisdictione, quoad Actum hunc attinet,
se cum suis factis ac bonis suis gnatis omnibus totaliter
et plenarie incorporando, ac subiiciendo, palam libere
publice, ac perexpresse recognovit, Quia ipse Terra sua

Signa

Blazowski

propria et hinc reditana in favora tri dicitur, Cuiuscola, na
Zwan, Seweryna Zwan, in tot metas ab Una sui Recognitione
ab altera veni parte Lnoy Georgij Blazowski Mirowski Latini 1035
suum pratis et sylvis ad eandem quartam partem Agri spectantem
Item partem desertam in eadem quarta contentam, in qua Iohannes La-
bonosus Seweryn Zwan manebat cum horto alijsq; attinentijs
in bonis Villa Wola Blazowski Terra et Districtu per Promi-
sionem racionis et consistens per omni pmissorum Iure Dominio
proprietate, tituloq; obligato no pmissi omnibus et singulis
eorundem bonorum seu quarta partis Agri vtilitatis fructibus pro-
uenientibus redditibus commodis, emolumentis obventionibus
tum Agri pratis campis, pasuis, aquis, aquarum decur-
sibus, sylvis, attinentijsq; et pertinentijs q; hactenus vniuersis
Nihil ex pmissis Iuris Domini proprietatis, ac cuiusuis con-
petentis et prerogative p se Recognitione sui q; Successionibus aut
aut quopiam alio reservando seu exigiendo vniem ita late
longe psumferentia literi, pnt eade bona ipse met Recognitione
seorsum tenent habuit et possidebat, ipsiq; succumbant ac
eidem tenentibus, tam ex nunc et de facto Lnoy Ioh-
annemo Blazowski Lesnowicz sui Recognitionis fratri
germano eiusq; pntens, in Summa Centum viginti Tri-
um floren Poloy iam per se Recognitionem levata et per-
cepta, de qua pnt quietatur hinc et ab Actu pntia
diem et festum conversionis Sancti Pauli Apostoli pntia
pntentur in idem, et inde pnt tunc eorundem bonorum quar-
ta partis Agri pemptio, pntiaq; matis centum vigin-
ti Trium floren Poloy totalis et integra realis pntio
extunc de Anno ad Annum facta ad festum pntia die
et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli seu pntia

1036

Armis et fessis continue et immediate sese sequens
 de descriptione bonorum eorum Summam in rebus totalis et in
 terra realium et effectuum perducere obligantur insynon
 et inuadunt quod obligantur in scribit et inuadunt, et tunc, In quibus
 quod bona et missa omnia potest et recognoscens obligata et
 inuadunt iam de iure et de facto is de Regibus Duxus Geor-
 gius Blazowski prefato Duxus Hieronymus Blazowski e.
 Honoris sui Regibus gratia germano obligantur suo eundem potest
 Coram officio potest daret et admittit realem in rebus potest et actu-
 aliter in rebus potest per Nuntium quemcumque potest et in lo-
 biles deus de quacumque voluerit officio se accipiant per ipsos obli-
 gatam huiusmodi potest huiusmodi eadem bona et missa omnia
 potest inuadunt, cum vniuersis eorum vtilitatibus et vniuersis
 vniuersis et expectantiam quibus omnibus tenentur habentur
 et inuadunt, illis que et potest vniuersis, ac ad vniuersis
 sua huiusmodi successum quo suis bene placitis libere et effectualiter
 conuertendi, modo ac iure obligationis. Debetur et tunc huius
 memoratis Recognoscens Duxus Duxus Georgius Blazowski.
 sua et honoris potest ac suos successores in et super bonis suis
 quibus omnibus Summamque pecuniarum quibuslibet habitis et
 habendis cum supra scriptis obligationis suo in scribit et obli-
 gat potest ipsi et eius successores in illis bonis quibuslibet potest
 omnibus potest per se Recognoscens inuadunt et ratione eorum
 omnium ab omni et quacumque impetitione iudiciali quamcumque per
 vniuersis iudicium funditis nisi status et tenus cuiuslibet existit
 exceptione omnium modo quomodo exoriuntur, in omni iudicio
 et officio. Qui semper toties potest quos fuerit, tu enim defendere
 ac cum

ac cum

re euinere intercedere, et liberare in omnemq; cum posse
 ni reddere. Nec non hae eadem bona seu quartam partem
 Agri p nminat, pmissa omnia psona p esse psona obli-
 gata et in uadiata, ab omnibus in genere iuribus, et Inscr-
 ptionibus p nibus et psonibus super pmissa omnia
 modo quouis cuiusq; Personam facta et fauere tunc etiam aquibq;
 uis psonibq; super eadem bona seu quartam partem Agri modo
 quouis in portat et in portand, iuris deniq; et per lucris
 Inscrptionibq; iuris quibusuis in quouis psona obli-
 gata dependet et in quouis iudicio et officio psona obli-
 gata non ac super pmissis omnibus psona obligata modo
 quouis psona et doliuen, emundare et liberare man-
 datq; libera tunc fieri, ac etiam Inscrptionem pfa-
 tam cora officio psona admissam in fundo bono quartam parti-
 Agri psona obligata dum per psonam et Nobiles duos
 officiose requirent non denegare, imo debent et tenebunt
 eandem libere dare, et effectualiter admittere, dataq; et ad-
 missa eadem psonam et usum fieri pmissis omnium pson-
 obligata et in uadiata, quibus modo tam psona quae
 psonas quasuis pmissis psona subdi nata psonas non de-
 bere nec adimere, Agri obligata sua et ipsius psona
 nos in pmissis omnibus psona obligata nullo modo in-
 iuriam. Ita ut hae ead bona seu quartam partem Agri
 pmissa omnia psona in uadiata, idem obligata sua su-
 us psona sua psona quiete et psona psona Inscrptio-
 nis obligata vigore tenere, habere et possidere po-
 at, Illis ut psona psona, usq; ad exemptionem bonorum

emad

eorum Summa memorata totalis et integra realium et
 effectuum resolutione Idem Sub Dato Summa centum
 viginti unum floren. Bolon. per eundem Regnum. censum
 que eius successores supra scripto obligati no suo eiusq
 Successoribus, ob non completionem promissionum omnium et summa
 lorum tamen parte quam in toto conisignoset opus fuerit
 ad solvendum suum tenendo. In quo quidem datus negotiorum
 missio ad solvendum suum tenendo ac prore aliqua parte et summa
 eius non completa promissiona, tamen existens memorata de
 composita Innoce. Georgius. Blazonis. Les Lionis. sue
 eius successores ad instantia supra scripti non forenny
 mi Blazonis facti et obligati suum tenendo eius summa,
 Ad officium p. l. ens. Carren. Capitani. Prequiliens. ex tunc
 re. In supra scripto quod ad respondendum spectat median
 tempore in primo termino termino tanquam peremptorio
 stare tan parere respondere datus p. factu. luere, In sen
 ptionem huius datus facere, ac omnia iudicari pati debent
 et teneantur se et suos successores ad ea omnia
 inscribit et obligat. Item, illu. Ternum. primo peren
 ptionu. et aliorum omnes edine. In sequentes. In sua
 eius. Ternu. semper perennationis. Vera infirmi
 tate p. maiori. minore. nate. suorum. legatione. in
 tra. delecta. Regnu. Ternu. Militan. ad muni
 menta. ad evictore. bel. alij. quibus. iudicatio. nily
 et legalibus. impedimentis. non differendo. Ad que
 tatione. p. terea. Blazonis. Officij. facti. Carren. Pre
 quiliens.

1039
misteriis Jemos delationem sibi non recipiendi, nullas
Motions Appellationes ac eam persequones. Jaudes
ac Jomissa omnia p d nisi simpli dibus. Delictis licari
Jionibus Suspensionibus fatalis Juris p Jentione fer-
rehi bello Jomentione, ad alios Juris. medice et defensi
non subterfugiendo, nec quocumq; alio modo. Evadendo. Hac
Jua p Jenti pti recognitione ad omnia omnia mediante.

**Baczynski Tymkon Baczyn-
skiemu Czapkowe Donat.**
omparens personaliter Jram Officio et Juis grad
Jentibus Japren Japren Jremistier. Nbtis Alexander
Baczynski Tymkon baroni villa Baczyna Joris sua 1210
hades Jamus mente et Japren existens a Jemis Jisti-
ctibus Junibus Jundictionibus suis, quibus suis pro-
prie et Jompetentibus. Jcedent Jodent Jem Japren
Japren Jremistier Jundictioni, quo ad a d d hunc
Jatinet. Jcum Juae Joris ac bonis suis Jnalter
omnibus totaliter et plenarie in corpore Jno atq;
Jubij dendo palam libere publice ac per expertos
recognovit, Quia ipse Jona sua Jn hereditaria tota
Jest et integram Jora sua dicta Jeszlionista sum
agnitum Jostinet cum omnibus eius Joris Jure do-
minio Jproprietate Jhereditate, titulis Jhereditario, omni-
busq; et Jngulis Joris Jora Jostinet Jattinentis Jem
Jom in tra meta Jore Jconferentibus Jtitulis Jis Jre-